
Výprava do Nového Boru

8. - 10. 12. 2017

Vánoce v Kongu
Jak má vypadat kostým dětí?

Jak má vypadat kostým vedoucích?

kostým evropských badatelů



Sraz: 17:20 na děčínském hlaváku
Návrat: 14:14 zpět na hlavák

Cena: 500,- *S sebou:
- cukroví
- čaj
- spacák a letos i karimatku
- příbor!
- střediskový zpěvník
- střediskové/oddílové tričko a skautský šátek na sebe
- kostým
- dárky pro kamarády či vedoucí 
- vhodné oblečení a boty dovnitř i navenek
- jídlo (kromě sobotní večeře)
- kpz, sešit, tužku
- hrnek

Program
Pátek

Po příjezdu do Nového Boru se odebereme
do DDM Smetanka (cca půl km)

a ubytujeme se. Hlavním pátečním programem
je seznámit se mezi sebou a pobavit se při hrách.

Neděle
V neděli si zabalíme, uklidíme, posbíráme 
zapomenuté věci a po poledni se vydáme 

na vlak, který nás zaveze 
zpátky do Děčína.

Sobota
Vyvrcholením je štědrovečerní hostina, rozdávání

dárků a hraní her. Předtím ale každá družina nakoupí a 
připraví pro ostatní nějaký tradiční konžský recept, který

potom společně ochutnáme.
Chybět nebude ani kapr nebo řízek s bramborovým salátem. 

* v ceně jízdné, ubytování v luxusním prostředí 
DDM Smetanka Nový Bor, 

slavnostní večeře včetně ochutnávek konžských 
pokrmů


	Stránka 1
	Stránka 2

